Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

1

Протокол № 555

заседания Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация»

г. Пушкино Московской области                                                       10 ноября 2022 года

Дата и время проведения заседания: 10 ноября 2022г., начало - 10.00, окончание -10.30 час.

Заседание проводится при совместном присутствии членов Совета в режиме

видеоконференц-связи. Место  проведения заседания – место   нахождения модератора

(организатора) :  Московская обл.,  г. Пушкино, ул. Славянская (мкр.   Междуречье), дом 2.

Присутствовали члены Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация»:

1) Дидур Владимир Алексеевич,

2) Зайцев Андрей Анатольевич,

3) Зайцев Павел Викторович,

4) Кисиль Константин Всеволодович,

5) Ковригин Валерий Евгеньевич,

6) Матвейко Игорь Юрьевич,

7) Морозов Виктор Александрович,

8) Пересыпкин Александр Юрьевич,

9) Шинкаренко Вержилиу Михайлович,

10) Юрко Юрий Юрьевич.

Присутствуют 10 из 11 членов Совета. Кворум имеется.

На заседании Совета присутствовали: И.Э. Лукин – президент Ассоциации СРО

«Стройкорпорация», А.А.Колтунов – управляющий директор Ассоциации СРО

«Стройкорпорация»,  Ю.В.Смирнов – юрист.

Председатель заседания – В.А. Дидур, секретарь заседания – И.Ю.Матвейко.

Повестка дня: О кандидатурах для награждения наградами Министерства

строительного комплекса Московской области и Ассоциации «Национальное объединение

строителей».

По вопросу   повестки дня слушали: Лукина И.Э. – президента Ассоциации СРО

«Стройкорпорация».

На решение Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация» выносится вопрос об

утверждении списка кандидатур, представляемых  для награждения в Министерство

строительного комплекса Московской области и в Ассоциацию «Национальное

объединение строителей». Предлагается утвердить списки кандидатур.

РЕШИЛИ:

Утвердить список кандидатур для представления к награждению наградами

Министерства строительного комплекса Московской области и Ассоциации

«Национальное объединение строителей» :

Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

2

Список кандидатур для представления к награждению наградами

Министерства строительного комплекса Московской области

Виды наград Кандидаты

Знак «Отличник

строительства Подмосковья»

Чебан Виктор Леонидович – исполнительный директор

ООО «Армада Инжстройхолдинг»

Таранов Константин Валерьевич – начальник

производственно-технического отдела ООО «Армада

Инжстройхолдинг»

Мандрабуркэ Виталий Афанасьевич – руководитель

проекта ООО «Армада Инжстройхолдинг»

Список кандидатур для представления к награждению наградами

Ассоциации «Национальное объединение строителей»

Виды наград Кандидаты

Нагрудный знак «За заслуги

саморегулирования в

строительстве»

Пересыпкин Александр Юрьевич – Советник

генерального директора ООО «Стройхолдинг»

Голосовали: «ЗА» - 10,  «ПРОТИВ» - нет, ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет. Принято единогласно.

Председатель заседания                                                   В.А.Дидур

Секретарь заседания                                                         И.Ю.Матвейко